ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2023г. № 254-4ПС
О признании утратившим силу решения
Представительного Собрания Золотухинского

района
В соответствии с  Федеральным законом  от 6 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области  и  в  целях приведения  решения Представительного Собрания Золотухинского района Курской области в соответствие действующему законодательству Представительное Собрание Золотухинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Золотухинского района от 23.03.2016г. №118-3ПС «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023г.
Председатель Представительного Собрания

Золотухинского района Курской области                                               В.В. Суфранова
Глава Золотухинского района

Курской области                                                                                            В.Н.Кожухов